Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

REQUERIMENTO N° 10/2024

o Vereador que este subscreve requer, que após ouvir o plenário

na forma regimental, seja enviado oficio a Sra. Prefeita Municipal Jeane

Carlina Saraiva de Sá, solicitando que seja feito um calçamento

(paralepípado) na via que dá acesso a entrada do Sítio Maniçoba indo até a

Capela de Nossa Sra. Aparecida, neste munícipio.

Justificativa
Feita em plenário

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN

---t:fft-1.tLae Abril de 2024